
1 
 

Zarządzenie nr 90/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: utworzenia studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym na 

kierunku Psychologia i powołania Zespołu ds. opracowania programu studiów i wniosku 

o pozwolenie na utworzenie studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym na 

kierunku Psychologia 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt. 8) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571, oraz § 36 ust. 1 i ust. 

2 pkt 7 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa postanawiam:  

 

§ 1 

1. Utworzyć w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa studia na kierunku Psychologia jako studia jednolite magisterskie 

o profilu praktycznym. 

2. Studia na kierunku, o którym mowa w ust. 1, będą prowadzone począwszy od roku 

akademickiego 2025/2026, pod warunkiem uzyskania pozwolenia ministra właściwego 

do spraw szkolnictwa wyższego na utworzenie tych studiów. 

§ 2 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania: 

1) programu studiów na kierunku, o którym mowa w  § 1 ust. 1; 

2) wniosku do ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego o wydanie 

pozwolenia na utworzenie studiów na kierunku, o którym mowa w § 1 ust. 1, wraz 

z kompletem wymaganych dokumentów, w terminie do dnia 15.03.2025r. — zwany 

dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) mgr Anna Hryniewicz – Przewodnicząca 

2) dr Agnieszka Ulatowska, prof. ANS  

3) dr Anna Basa, prof. ANS – Członek 

4) mgr Anna Krzymińska – Członek 

5) mgr Jadwiga Surdyk – Członek 

6) mgr Beata Sander – Członek. 

 

3. Opracowując dokumenty, o których mowa w ust. 1, Zespół może: 

1) korzystać z pomocy innych pracowników i nauczycieli akademickich Uczelni; 

2) zasięgać opinii ekspertów zewnętrznych. 

4. Zespół jest również zobowiązany do poprawy wniosku w przypadku zastrzeżeń ze strony 

Rektora albo właściwego Ministra.   



2 
 

5. Zespół jest upoważniony do zbierania danych osobowych (nazwiska, pesel, adresy 

email, telefony, PWZ) przyszłych pracowników zaangażowanych w tworzenie kadry 

dydaktycznej, która jest zaplanowana do prowadzenia zajęć ze studentami na kierunku 

Psychologia – studia jednolite magisterskie.  

6. W celu opracowania wniosku wskazanego w ust. 1 upoważniam Przewodniczącą 

Zespołu do przydzielania zadań poszczególnym Członkom Zespołu oraz nadzorowania 

wykonywania tych zadań.  

§ 3 

Po opracowaniu przez Zespół dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1, Uczelnia, działając 

na podstawie 54 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

wystąpi do ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego z wnioskiem o wydanie 

pozwolenia na utworzenie studiów na kierunku, o którym mowa w § 1 ust. 1, od roku 

akademickiego 2025/2026. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


